
令和６年度情報公開資料

収　　入　　の　　部

　　学生生徒等納付金収入
　　手数料収入
　　寄付金収入
　　補助金収入
　　資産運用収入
　　資産売却収入
　　付随事業・収益事業収入
　　受取利息・配当金収入
　　雑　収　入
　　借入金等収入
　　前受金収入
　　その他収入
　　資金収入調整勘定
　　前年度繰越支払資金
収　入　の　部　合　計
支　　出　　の　　部

　　人件費支出
　　教育研究経費支出
　　管理経費支出
　　借入金等利息支出
　　借入金等返済支出
　　施設関係支出
　　設備関係支出
　　資産運用支出
　　その他の支出
　　資金支出調整勘定
　　翌年度繰越支払資金
支　出　の　部　合　計
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199,500
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100,000

231,185,138
-249,653,240
25,564,008

21,730,263

1,116,349
165,000,000
155,112,000

21,791

資　金　収　支　計　算　書

令和　6　年　　4月　　1日　　から
令和　7　年　　3月　31日　　まで

（単位　　円）

274,650,000
2,659,500

科　　　　　目 予　　　　　　算 決　　　　　　算 差　　　　　　異

科　　　　　目 予　　　　　　算 決　　　　　　算 差　　　　　　異
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20,400,000

160,000,000

2,460,000

20,100,000
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